SEXTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024
Edição 11.208Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2024
Tipo: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA E EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO URBANO E ENGENHARIA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO - SRP.
Abertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do Compras.
Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 08/04/2024 às 14h00min e será conduzida pelo Agente de
Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações, Compras e
Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min,
das 13h30min às 17h30min.
Publique - se,                       Santa Helena - PR, 15/03/2024.

EDUARDO DANIEL DEMENIGHI
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E ENGENHARIA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº  003/2024
UASG N° 987971

(Lei n° 14.133/2021 art. 78 inciso I e art. 79 inciso I)

Modalidade de Licitação: Inexigibilidade nº 011/2024.
Tipo: Credenciamento.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA FORMA
DE MARMITAS ACOMPANHADAS DE ÁGUA MINERAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL, SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE, OBRAS E SAÚDE.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo
do Município, devendo ser destinada às Secretarias Municipais à partir do dia da publicação até o
dia 21 de Março de 2025.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações e Contratos do
Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min
às 17h30min.
Publique-se.                              Santa Helena - PR, 19/03/2024.

VOLNEI GRADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL

JOÃO PEDRO NOAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE

NERI JOSÉ GIROTTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DILSON LUIS DILL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-03-21T17:41:39-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140